バンナ公園活性化プログラム参加申込書

     2025 年   ⽉   ⽇
時   分

バンナ公園
所⻑ 渡久⼭純 殿

申請者
住所
⽒名
電話番号

バンナ公園施設貸出規約に同意し、活性化プログラムへの参加について、下記のとおり申請します。

記

団体名（名称）
使⽤⽬的
使⽤⽇時
参加⼈数

   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名
   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名
   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名
   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名
   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名
   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名
   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名
   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名
   ⽉    ⽇ 9-13 時 / 13-17 時 / 夜間（          ）     名

使⽤場所   A 棟  ／  D 棟
備考